
 NTCC 16-3 Powered by Race Control Management  07814.7043

Arrangör Vännäs MK
Datum: 04.12.2016
Bana: Vegaskolan

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Kent Asplund Vännäs MK 3 0:31.580 (1) A 27 5:10.550 (1) 27 5:09.762 (1) 27 5:00.209 (1) 2
2 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 3 0:33.458 (3) A 25 5:08.247 (2) 24 5:07.023 (3) 26 5:07.090 (2) 4
3 Thomas Sandberg Skellefteå MS 3 0:32.973 (2) A 18 5:00.978 (4) 25 5:07.591 (2) 25 5:05.653 (3) 5
4 Peter Stensmar Skellefteå MS 3 0:34.711 (5) A 21 5:12.142 (3) 16 3:55.731 (5) - (6) 8
5 Roger Nordin Umeå AK 3 0:33.594 (4) A - (6) 22 5:01.690 (4) - (6) 10

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [3] Heat

1 0 Kent Asplund 3 0:10.526 0:00.000 0:10.526 1
2 0 Thomas Sandberg 3 0:10.991 0:00.000 0:10.991 1
3 0 Jörgen Wahlberg 3 0:11.152 0:00.000 0:11.152 1
4 0 Roger Nordin 3 0:11.198 0:00.000 0:11.198 1
5 0 Peter Stensmar 3 0:11.570 0:00.000 0:11.570 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.12.2016 13:35:45
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 27 5:10.550 10.418 11.501
2 Jörgen Wahlberg 25 5:08.247 11.244 12.329
3 Peter Stensmar 21 5:12.142 12.741 14.863
4 Thomas Sandberg 18 5:00.978 11.609 16.721
5 Roger Nordin 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Peter

Stensmar 
Thomas

Sandberg 
Roger

Nordin 
0 08.797 11.321 16.919 09.607 
1 10.879 11.789 12.741 12.796 
2 10.830 11.637 15.986 17.947 
3 11.890 11.442 13.353 14.357 
4 11.512 11.784 13.599 23.739 
5 11.409 11.713 13.204 11.609
6 11.032 12.345 14.310 18.766 
7 10.883 11.678 15.259 15.057 
8 10.418 11.664 13.265 13.095 
9 11.317 11.564 15.854 13.217 

10 11.457 12.498 13.593 13.839 
11 10.633 11.439 13.393 17.955 
12 11.060 13.056 14.292 40.511 
13 11.016 11.487 13.447 11.702 
14 11.436 11.411 13.153 11.948 
15 10.943 11.884 14.175 12.035 
16 11.743 11.719 13.067 14.011 
17 11.048 12.427 13.577 12.246 
18 10.956 12.153 13.062 16.541 
19 10.500 11.244 12.946 
20 10.635 11.413 13.130 
21 10.674 11.771 19.817 
22 11.070 12.406 
23 10.788 11.340 
24 13.860 11.365 
25 11.000 13.697 
26 11.411 
27 11.353 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -



 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.12.2016 14:24:59
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 27 5:09.762 10.563 11.472
2 Thomas Sandberg 25 5:07.591 11.103 12.303
3 Jörgen Wahlberg 24 5:07.023 10.260 12.792
4 Roger Nordin 22 5:01.690 11.229 13.713
5 Peter Stensmar 16 3:55.731 11.646 14.733

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Thomas

Sandberg 
Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Peter

Stensmar 
0 08.410 11.788 11.935 12.859 18.307 
1 10.605 15.778 11.613 11.593 15.337 
2 14.801 11.103 14.267 13.712 19.003 
3 10.915 13.319 11.620 16.967 11.714 
4 10.683 11.378 13.129 11.523 14.491 
5 11.731 11.357 11.203 13.662 12.272 
6 11.071 11.434 11.948 11.838 11.664 
7 11.273 11.131 11.414 13.956 19.689 
8 10.817 11.819 11.442 14.655 12.606 
9 10.642 11.936 11.873 12.735 12.305 

10 10.663 11.976 11.206 11.921 12.184 
11 12.020 11.153 11.806 11.301 14.277 
12 11.193 11.645 11.634 11.383 11.646
13 11.076 11.498 11.548 15.546 11.758 
14 11.533 11.579 11.307 11.229 11.901 
15 11.164 11.526 11.104 12.398 11.830 
16 11.011 11.332 11.612 11.439 14.747 
17 10.693 13.290 16.999 17.640 
18 11.004 11.885 11.259 12.343 
19 10.782 11.177 11.050 12.072 
20 10.737 11.533 11.002 17.368 
21 11.220 11.736 10.827 11.521 
22 10.735 12.338 13.936 12.029 
23 10.563 11.139 10.260
24 10.794 11.348 21.029 
25 11.117 11.393 
26 11.891 
27 10.618 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -



 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 04.12.2016 15:15:04
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 27 5:00.209 10.130 11.118
2 Jörgen Wahlberg 26 5:07.090 10.768 11.811
3 Thomas Sandberg 25 5:05.653 10.613 12.226
4 Peter Stensmar 0 0:00.000 0.000 0.000
5 Roger Nordin 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Thomas

Sandberg 
Peter

Stensmar 
Roger

Nordin 
0 08.746 10.551 12.812 11.143 
1 10.338 11.950 13.964 
2 10.681 12.129 11.787 
3 10.907 11.975 14.485 
4 10.556 11.814 11.381 
5 10.556 11.157 11.234 
6 10.728 11.218 11.489 
7 10.633 11.107 11.188 
8 10.484 11.171 18.889 
9 11.037 11.404 11.331 

10 10.508 11.624 10.613
11 11.871 11.274 11.000 
12 10.831 12.088 11.457 
13 11.121 13.234 11.060 
14 10.400 11.006 10.984 
15 10.640 11.240 11.397 
16 10.130 11.056 10.997 
17 11.016 11.252 10.792 
18 11.702 11.057 11.147 
19 10.709 11.238 10.875 
20 11.304 10.768 11.111 
21 10.768 11.137 11.022 
22 11.210 11.279 11.100 
23 10.655 11.065 11.108 
24 11.025 11.443 11.300 
25 10.582 11.012 11.130 
26 10.371 10.841 
27 10.700 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -



 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 8 Min. / Start: 04.12.2016 11:12:28
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [3] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 10.526 42 8:06.617 10.443 11.586
2 Thomas Sandberg 10.991 36 7:59.510 10.682 13.319
3 Jörgen Wahlberg 11.152 40 8:01.269 11.125 12.031
4 Roger Nordin 11.198 39 8:12.850 11.103 12.637
5 Peter Stensmar 11.570 35 8:12.424 11.546 14.069

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Thomas

Sandberg 
Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Peter

Stensmar 
0 00.000 37.238 00.000 00.000 00.000 
1 13.015 14.462 15.285 12.083 12.242 
2 11.537 12.814 12.007 14.834 11.571
3 10.908 11.734 11.407 12.366 12.243 
4 12.063 12.432 11.692 11.362 12.230 
5 10.745 11.626 11.402 12.843 17.421 
6 12.314 11.376 11.421 11.279 12.719 
7 15.349 13.334 11.496 12.177 11.894 
8 10.944 11.859 11.347 15.698 17.350 
9 10.570 12.139 11.856 11.601 11.546

10 10.612 11.464 11.483 11.212 18.529 
11 10.576 11.298 11.309 11.760 20.387 
12 11.156 25.551 11.599 12.308 12.369 
13 10.618 11.730 11.947 13.388 12.629 
14 10.869 11.283 11.730 11.845 12.381 
15 10.443 11.323 11.162 11.966 13.196 
16 10.704 10.682 11.946 12.671 12.958 
17 10.652 11.823 11.582 11.103 13.058 
18 11.303 11.528 11.513 11.399 15.891 
19 11.497 11.980 11.318 11.349 12.925 
20 10.645 11.217 15.394 13.177 12.617 
21 10.629 11.473 11.518 11.796 13.452 
22 11.030 11.389 16.022 12.809 11.594
23 10.567 11.274 11.491 13.232 14.121 
24 11.280 12.205 11.209 11.575 12.597 
25 11.549 11.746 11.586 12.221 14.350 
26 11.659 11.655 11.171 12.180 20.314 
27 11.075 11.354 11.334 14.069 12.629 
28 13.030 12.823 15.673 12.948 18.683 
29 11.151 13.089 11.186 11.641 13.039 
30 13.002 11.794 11.684 14.068 13.485 
31 10.915 11.798 11.326 12.404 13.156 



32 10.703 12.464 16.545 11.516 13.072 
33 10.886 11.559 11.761 11.873 13.529 
34 10.790 11.074 11.191 15.353 16.129 
35 11.607 12.374 11.202 17.268 16.118 
36 11.297 12.546 11.369 11.888 
37 10.590 11.125 13.888 
38 12.459 11.467 11.878 
39 17.911 12.216 13.822 
40 11.038 11.297 
41 10.758 
42 16.171 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


